Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Hg 1»793/86

m 22 ás abril de 1*986

0 Dr» Eleuterio Bruno Malerba Pilho.
Prefeito Municipal de Louveira. Sstí
do ds Sao Paulo, no uso da suas

buições lagaisj
atrj.

r> cr. r\ r 'KT c?ií. Ui 'J .Lj 1 ;li

Conceder 30 (trinta) dias de Párias

relativas ao período de 06 de fevereiro de 1*985 aà 05 de fevereiro

de 1.986, ao seguinte Funcionário, no período abaixo:
AfT» 'i Yt t <3 T\rsc< O A n a 'n-nrv*^
Vy X. Í-5.V Jj J, V.' L/\jZ^ Kí uiu -! .i. Jsj' '\J '-J O V-’

De 02 da maio a 31 de maio de 1,986

Bsta Portaria entra em vigor na data

ds sua publicação, revogadas as disposições em contrário*

'0 K 4X

Publicada e registrada no Beparta
mento de Administração